
           UBND THỊ XÃ KINH MÔN 

 TRƯỜNG MẦM NON THÁI THỊNH 

Số:   /QĐ –TrMN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

       Thái Thịnh, ngày 01 tháng 08 năm 2022 
 

 

QUYẾT ĐỊNH  

V/v thành lập tổ chuyên môn năm học 2022 - 2023 
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON THÁI THỊNH 

 

          - Căn cứ Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31 tháng 12 năm 2020 của 

Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường mầm non; 

- Căn cứ Thông tư 06/2015/TTLT-BGDĐT-BNV ngày 16 tháng 3 năm 2015 

Quy định về danh mục khung vị trí việc làm và định mức số lao động người làm  

việc trong các cơ sở GDMN công lập; 

          - Căn cứ tình hình thực tế, số lượng trẻ, số lượng nhóm lớp và số lượng cán 

bộ, giáo viên, nhân viên của nhà trường năm học 2022 - 2023; 

          - Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn; Xét năng lực cán bộ giáo viên, nhân 

viên, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập tổ chuyên môn trường mầm non Thái Thịnh năm học 2022-2023 

gồm các tổ chuyên môn như sau: 

1. Tổ chuyên môn mẫu giáo 5 tuổi 

2. Tổ chuyên môn mẫu giáo 4 tuổi 

3. Tổ chuyên môn mẫu giáo 3 tuổi 

4. Tổ chuyên môn nhà trẻ - nuôi dưỡng 

Gồm các ông (Bà) là thành viên của các tổ (có tên trong danh sách kèm theo). 

Điều 2. Phân công cán bộ quản lý phụ trách theo dõi hoạt động của các tổ như sau: 

1. Bà Nguyễn Thị Tuyết – Hiệu trưởng phụ trách tổ 5 tuổi 

2. Bà Vũ Thị Hồng Vân – Phó HT phụ trách tổ 3, 4 tuổi 

3. Bà Nguyễn Thị Hường - Phó HT phụ trách tổ NT-ND  

Điều 3. Các ông (Bà) được phân công trong các tổ chuyên môn có trách nhiệm thực 

hiện nghiêm túc nhiệm vụ được giao./. 
 

Nơi nhận: 

- Phòng GD&ĐT (để b/c); 

- Như điều 1; 

- Lưu HS.      

HIỆU TRƯỞNG  

 

 

 

 

 

Nguyễn Thị Tuyết 



DANH SÁCH CÁC TỔ CHUYÊN MÔN 

(Kèm theo Quyết định số    /QĐ-TrMN ngày    tháng   năm 2022 của Hiệu trưởng 

trường mầm non Thái Thịnh V/v thành lập tổ chuyên môn năm học 2022-2023) 

 

1. Tổ chuyên môn 5 tuổi 

 

STT Họ và tên Ngày sinh Trình độ 

CM 

Nhiệm vụ 

1 Vũ Thị Hậu 18/06/1985 ĐH GV- Tổ trưởng - CT CĐ 

2 Nguyễn Thị Út 23/08/1984 ĐH Giáo viên – Tổ phó  

3 Nguyễn Thị Hà Xuyên 22/4/1992 ĐH Giáo viên 

4 Phạm Thị Ngân   25/7/1990 ĐH Giáo viên 

5 Đặng Thị Hồng Yến 01/11/1968 ĐH Giáo viên 

6 Hoàng Thị Quyết 06/09/1975 ĐH Giáo viên 

7 Nguyễn Thị Hồng Nhung 04/09/1994 ĐH Giáo viên 

 

2. Tổ chuyên môn 4 tuổi 

 
STT Họ và tên Ngày sinh Trình độ 

CM 

Nhiệm vụ 

1 Nguyễn Thị Hảo 20/02/1982 ĐH GV- Tổ trưởng 

2 Cao Thị Huệ 08/2/1992 ĐH GV – Tổ phó  

3 Trần Thị Hường 12/10/1995 ĐH Giáo viên 

4 Đinh Thị Thuý 02/06/1993 ĐH Giáo viên 

5 Vũ Thị Mơ 28/10/1994 ĐH Giáo viên 

6 Hoàng Thị Hiên 25/07/1996 CĐ Giáo viên 

7 Phan Thị Thúy Hồng 01/06/1984 ĐH Giáo viên 

 

3. Tổ chuyên môn 3 tuổi 

 
STT Họ và tên Ngày sinh Trình độ 

CM 

Nhiệm vụ 

1 Vũ Thị Thủy 12/06/1985  GV - Tổ trưởng 

2 Trần Thị Bích 08/10/1990  GV - Tổ phó 

3 Vũ Thị Hạnh  23/01/1993  Giáo viên 



4 Phạm Ngọc Bích 21/05/1997  Giáo viên 

5 Trần Thị Sao 20/06/1985  Giáo viên 

6 Trần Thị Quyến 03/01/1980  Giáo viên 

7 Trần Thị Hằng 22/8/1987  Giáo viên 

 

4. Tổ chuyên môn nhà trẻ-nuôi dưỡng 

 
STT Họ và tên Ngày sinh Trình độ 

CM 

Nhiệm vụ 

1 Hoàng Thị Hậu 06/01/1984 ĐH GV – Tổ trưởng 

2 Nguyễn Thu Thủy  24/7/1987 
ĐH 

GV- Tổ phó 

3 Nguyễn Thị Huyền Trang 26/05/1988 ĐH Giáo viên 

4 Vũ Thị Lan Anh 20/7/1995 ĐH Giáo viên 

5 Vũ Thị Hường 28/08/1983 ĐH Giáo viên 

6 Dương Thị Giới 26/12/1967 ĐH Giáo viên 

7 Trương Thị Chắc 25/06/1977 ĐH Giáo viên 

8 Lê Thị Thu Hiền 18/08/1991 ĐH Giáo viên 

9 Vũ Thị Hà 25/3/1988 ĐH Kế toán 

10 Ngô Thị Lưu 24/02/1983 Sơ cấp 

nấu ăn 
Nhân viên ND 

11 
Trần Thị Trang 10/05/1991 

Sơ cấp 

nấu ăn 
Nhân viên ND 

12 
Nguyễn Thị Trang 17/4/1997 

TC nấu 

ăn 
Nhân viên ND 

13 Đỗ Thị Nhàn 26/8/1966  Nhân viên ND 

14 Vũ Thị Ngoãn 07/06/1974  Nhân viên ND 

15 Trần Đình Tuyến 1968  Nhân viên BV 

 


